（様式１）
公募型プロポーザル参加資格確認申請書
　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人ひろしま産業振興機構
理事長　深山　英樹　　様
　（国際ビジネス支援センター）
 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　)
　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	担当者
	所属

	氏名

	メール

次の公募型プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請します。
なお，公募型プロポーザル参加資格要件を満たしていることについては事実と相違ないことを誓約します。
１　業務名：平成３１年度海外視察研修派遣業務

（様式２）
会社概要書
	商号又は名称

	代表者職氏名

	住所
	本社
	〒
住所
電話

	県内事業所等
（あれば記入）
	〒
住所
電話

	設立年月日
	　　　　年　　月　　日
（県内事業所等の設立年月日　　　　年　　月　　日）

	資本金

	直近の
年間売上高

	従業員数
	人
（県内事業所等の社員数　　　　人

	事業内容

	自治体等における類似の事業実績
（あれば記入）
優位性　　等

· 同様のものがあれば代替可能。企業パンフレット等も添付。
（様式３）
質問書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人ひろしま産業振興機構
理事長　深山　英樹　　様
　（国際ビジネス支援センター）
　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	担当者
	所属

	氏名

	メール

　１　業務名：平成３１年度海外視察研修派遣業務

２　主　題:

	質
問
事
項

（注）質問事項1問につき1枚を使用し，主題欄は質問要旨を簡潔に記載すること。
（様式４）
公募型プロポーザル参加申込書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人ひろしま産業振興機構
理事長　深山　英樹　　様
　（国際ビジネス支援センター）
所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	担当者
	所属

	氏名

	メール

平成３１年度海外視察研修業務の公募（プロポーザル）に参加したいので，関係書類を添えて，参加申込書を提出します。
提出書類
　（項目　箇条書き）
4